     





Друштво на физичарите на Република Македонија





	Летен едукативен камп за физика
Хотел „Аквалина“, Охрид 16 - 20 август 2023
https://aqualina.com.mk/

	Важни информации:

	

Краен рок за пријавување:

	10.06.2023

Пополнувањето на учесниците е по принципот, прв пријавен, прв услужен.
Пополнетата пријава (word документ од www.dfrm.org) испратете ја на
verazoroska@yahoo.com најдоцна до 10.06.2023

	
Цена:
	Цена за учество на кампот е  17 400,00 денари

(на 6 рати по 2 900 ден.)

	Кој може да учествува:
	Ученици што завршиле VIII, IX, I и II година

	


Цената вклучува:
	· 5 дена, четири полни пансиони во хотелот
· Учество во сите активности за време на  
Кампот (едукативни и забавни), користење на отворен базен и плажа
· Пакет материјали за работа
· Сертификат за учество на кампот

	

Рок на плаќање:

	Прва рата се плаќа до 10 јуни 2023
Во случај на откажување на учество првата уплата не се враќа.
Следните рати во првата половина од следните месеци.

	За време на кампот ќе се работи по целодневна програма, од 9:00 до 22:00 часот
Еден ден се организира посета на градот Охрид.

	Едукативниот дел: изучување на содржини од физика, решавање на проблеми и концептуални прашања, изведување на демонстрации и експерименти...
Натпреварувачки дел: квиз
Едукативно-забавен дел: физика во спортот, физика на фудбалот, набљудување на ноќното небо...
Програма за социјална интеграција: ден/денови без компјутер и паметни уреди, друштвени игри, спортски игри, пливање…

	Транспорт:
	Превозот до Охрид и од Охрид учениците, односно нивните родители го организираат сами.

	


Податоци за уплата:

	Примач: Друштво на физичарите на Република Македонија
Банка на примач: Комерцијална Банка
Жиро сметка: 300000001043853
Цел на дознака: Камп-физика 2023 за: (име и презиме на ученикот)
Или уплата на лице место
кај проф. Вера Зороска


	Програма
	Едукативно-забавната програма ќе биде дополнително објавена на веб страната на ДФРМ.
Предавачи, членови на ДФРМ и на Институтот за физика при ПМФ во Скопје

	Контакт
	Ментор Вера Зороска, професор по математика-физика
Тел. 078 481 685
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